
Vergunning tot het houden van rondvluchten Skyline
Aviation B.V.
VW - Luchtvaartwet

5 april 1995/DGRLD/JBZ/L
95.002936

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelezen het verzoek van Skyline
Aviation B.V. d.d. 27 maart 1995
Gelet op artikel 16b van de
Luchtvaartwet,
Besluit:

Artikel 1
De geldigheidsduur van de bij
beschikking van de Minister van
Verkeer en Waterstaat van 11
februari 1994, nr
RLD/JBZ/L.95.000146 verleende
vergunning voor het houden van
rondvluchten, wordt verlengd tot 1
maart 1996.

Artikel 2
Binnen 6 weken ingaand op de dag
na de datum van bekendmaking
van het bovenstaande besluit
(kunt/kunnen) (u/belanghebbenden)
daartegen een bezwaarschrift
indienen bij de
Rijksluchtvaartdienst, Juridische en
Bestuurlijke Zaken, Postbus 90771,
2509 LT Den Haag.

Artikel 3
Deze beschikking zal worden
geplaatst in de Staatscourant.
Deze vergunning treedt in werking
twee dagen na plaatsing in de
Staatscourant.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
namens de Minister,
De Directeur Generaal van de
Rijksluchtvaartdienst,
J.W. Weck.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 75 / pag. 1


